ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» мая 2015 г. № 333-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 01 октября 2009 г. № 488-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 01 октября 2009 г. № 488-па «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения

Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования

регионального и межмуниципального значения Магаданской области,

утвержденный указанным постановлением, строкой 8 следующего

содержания:

« 8. Автоподъезд к детскому

оздоровительному центру

«Зеленый остров»

44 ОП РЗ 44К-8 5,811

».

1.2. Строку:

«  Итого:  1023,357 »

заменить строкой:

«  Итого:  1029,168 ».

2

1.3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный